ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2017 года

с. Курсавка

   №  37/454
Об использовании технологического оборудования для проведения выборов депутатов Думы муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края, назначенных на 10 сентября 2017 года
В связи с принятием Думой муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края решения о назначении 10 сентября 2017 года выборов в Думу муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края, территориальная избирательная комиссия Андроповского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Использовать технологическое оборудование для проведения выборов депутатов Думы муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края, назначенных на 10 сентября 2017 года и находящиеся на территории Андроповского района Ставропольского края в соответствии с постановлением ЦИК России от 29 января 2014 г. № 214/1405-6 «О нормативах технологического оборудоания для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации.
2. Направить настоящее постановление в администрацию муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссий Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Андроповского района Щербакову Т.Н.
Председатель

Т.Н. Щербакова

Секретарь

А.Н. Кристова